

**Объявление №03 от 26 января 2021 года.
о проведении закупки способом запроса ценовых предложений**

Основание: пункт 107 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинской назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования»

1. **Наименование и адрес заказчика (организатора) закупки:** КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница), 110000, город Костанай, улица Дзержинского, 9

2. Международные непатентованные наименования закупаемых лекарственных средств, наименования изделий медицинского назначения, медицинской техники (далее – товары), объем закупки, сумма, выделенная для закупки по каждому товару:

3.

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Количество	Цена	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1	Банка аспирационная вакуумная на 2,5 литра	штук	10	44 350,00	443 500,00
2	Резиновый колпачок без отверстия. Колпачок уплотняющий, цветовой код: черный, используется с трокарами размера 6 мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 5 мм, автоклавируемый, 5 шт/упаков	уп	5	11 815,0	59 075,00
3	Уплотняющий колпачок, 5 шт/упаков. Колпачок уплотняющий, цветовой код: зеленый, используется с трокарами размера 11мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 10 мм, автоклавируемый, 5шт/упаков	уп	5	14 965,0	74 825,00
4	Бутыль для ирригации	комплект	3	337 050,00	1 011 150,00

	Бутыль для промывающего раствора Крышка бутылки					
5	Гемакон контейнер двояснный для крови 450 мл, однократного применения для заготовки крови и ее компонентов.	шт	50	1 500,0	75 000,00	
6	Воляная баня ТУ 2, для определения свертывающей системы крови	шт	2	420 000,00	840 000,00	
7	Рефрактометр	шт	2	877 536,00	1 755 072,00	
8	Тест-полоска для определения беременности	шт	1 200,0	60	72 000,00	
9	Регулон (21 таблеток в упаковке)	уп	4	5 200	20 800,00	
10	Вахилы одноразовые синие	пар	30 000,00	15	450 000,00	
11	Перекись 3%, 100 мл	фл	3 000,0	85	255 000,00	
12	Муравьяная кислота	кг	40	1 300	52 000,00	
13	Трубка силиконовая внутренний диаметр 4мм, наружный 6-8мм. Прозрачная, бесцветная, длиной 100метров.	шт	4	14 500	58 000,00	

14	Поликлокин 20% раствор 10 мл.	Флакон	20	2 250,0	45 000,00
15	Формалин	кг	40	392,0	15 680,00
16	Мешок Амбу взрослый многоходовый	Шт	12	45 000,00	540 000,00
17	Набор для пункции плевральной полости Плеврофикс	шт	20	4 100,0	82 000,00
18	Эндотрахеальные трубки №8,5	шт	400	410	164 000,00
19	Эндотрахеальные трубки №7,5	шт	300	410	123 000,00
20	Эндотрахеальные трубки №8	шт	400	410	164 000,00
21	Маска анестезиологическая для ИВЛ М	шт	30	35 000,00	1 050 000,00
22	Набор для продленной эпидуральной анестезии Г 18	шт	40	6 600	264 000,00
23	Фильтр электроостатический (бактериально- вирусный) взрослый 22М/15F-22E/15M	шт	2 000,00	600	1 200 000,00
24	Удлинитель стер. высокого давления НР длина 200см	шт	1 000,00	300	300 000,00

25	Термометр электронный жесткий	шт	200	900	180 000,00	
26	Спинномозговые иглы с заточкой «карандаш» G 25	шт	750	960	720 000,00	
27	Бар-випс, порошок для приготовления суспензии для приема внутрь, 240гр. (р/контр. средство д./ЖКТ	уп	30	720	21 600,00	
28	КТ пленка 43*35 №100	уп	5	48 000,00	240 000,00	
29	R-термопленка 25*30мм №100	уп	15	48 000,00	720 000,00	
30	R-термопленка 20*25 №100	уп	15	48 000,00	720 000,00	
31	Транексамовая кислота 100мг/мл 5мл	амп	1 000	954,71	954 710,00	
32	Рулон голубой нетканый	шт	20	10 000,00	200 000,00	
33	Трисоль 400мл	шт	3 000	400	1 200 000,00	
34	Азопирам на 100мл	набор	40	2 000	80 000,00	

35	Хондроксид мазь 5% 30гр	туба	15	3 130	46 950,00
36	Амброксол раствор для ингаляций 100 мл	фл	30	670,04	20 101,2
37	Детский крем 50мл	уп	50	450	22 500,00
38	Долгит крем 100гр	туба	30	2 300	69 000,00
39	Гепариновая мазь 25гр	туба	20	550	11 000,00
40	Диклофенак мазь 50гр	туба	50	1450	72 500,00
41	Шприц инсулиновый 1мл 3-х комп	шт	4 000,00	20	80 000,00
42	Шприц 20мл 21G* 1/2 0,8*38мм Врандо	шт	45 000,00	25,6	1 152 000,00
43	Шприц 150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	1 000,00	350	350 000,00
44	Шприц 10 мл 3-х комп. с безболезн.иглой	шт	75 000,00	19	1 425 000,00
45	Шприц 5мл 3-х компонент. с безболезн.иглой	шт	23 000,00	10,65	244 950,00

46	Шприц 50мл 18Г игла однор.	шт	1 000	185	185 000,00
47	Фентанил 0,005% 2,0	амп	3 500	332,89	1 165 115,00
48	Урапидил ампула 5мл/мл 5мл р-р д/в-в	амп	1 000	624,48	624 480,00
49	Система д/инф с иглой 21Г	шт	100 000,00	50	5 000 000,00
50	Промедол 2% 1,0 (Триметазидин)	амп	14 000,00	216,05	3 024 700,00
51	Презерватив №3	уп	432	125	55 900,00
52	Пентоксифиллин раствор для инъекции 5 мл	амп	7 000	51,46	360 220,00
53	Папаверина гидрохлорид ампула 2% мл	амп	30 000,00	42	1 260 000,00
54	Наконечник для кружки Эсмарха 8,0ммх160мм	шт	1000	52	52 000,00

	взрослый				
55	Лейкопластырь 3смх5м на шелковой основе	шт	5 000	320,36	1 601 800,00
56	Лейкопластырь 2.5смх5м нетк. осн.	шт	5 000	160,36	801 800,00
57	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	шт	300	350	105 000,00
58	Катетер Фолея 2-х ходовой №18 FR	шт	400	350	140 000,00
59	Катетер Фолея 2-х ходовой №16 FR	шт	1000	350	350 000,00
60	Катетер Фолея 2-х ходовой №14 FR	шт	500	350	175 000,00
61	Катетер (канюля) для периферической венопункции G22	шт	5 000	90	450 000,00
62	Катетер (канюля) для периферической венопункции G20	шт	5 000	90	450 000,00
63	Катетер (канюля) для периферической венопункции	шт	3 000	90	270 000,00

	G18					
64	Катетер (канюля) для периферической венопункции G14	шт	1 000	90		90 000,00
65	Катетер (канюля) для периферической венопункции G16	шт	1 000	90		90 000,00
66	Грелка комбинированная Б-3	шт	30	1 400		42 000,00
67	Аммиак 10% 20 мл	фл	300	80		24 000,00
68	Бриллиантовая зеленка 1% по 20мл.	фл	1 000	60		60 000,00
69	Фильтр дыхательного контура вирусобактериологический НИИГ с фильтром XXXX MM	шт	1 500	600		900 000,00
Итого:						33 871 428,2

4. Место поставки: 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Держинского, 9
5. Сроки и условия поставки: Поставка осуществляется за счет поставщика, его силами и средствами с момента заключения договора в течение 5 календарных дней после получения письменной заявки заказчика до 31 декабря 2021 года. Товары отгружаются силами поставщика в склад аптеки Больницы.

6. Место представления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: 110000, Костанайская область, город Костанай, ул. Дзержинского 9, административный корпус, финансовый отдел, время с 8.00 до 17.00 по 01 февраля 2021 года включительно.

7. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 02 февраля 2021 года, время 11.00 часов 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Дзержинского, 9, административный корпус, финансовый отдел. Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупки, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг. Представление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара или оказать фармацевтические услуги с соблюдением условий запроса и типового договора закупки по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.

Заведующая аптекой



Королева Т.В.

И.о. главного врача
КГП «Костанайская городская больница»
Управления здравоохранения
Акмата Костанайской области



Джанлаев Д.С.